第７７回国民体育大会「いちご一会とちぎ国体」の競技役員及び審判員について、栃木県

バドミントン協会の依頼で現時点での仮名簿を作成することになりました。

　つきましては、下記のとおり予定者を選出いただき、ご報告いただけますようお願いい

たします。

１． 選出予定者 ①競技役員

②審判員（線審）

２． 選出人数 各クラブ①・②各１名

３． 資格 ①は各種バドミントン大会（地区大会も可）において大会運営の

経験がある方で資格は問いません。

②は公認審判員資格３級以上の有資格者で線審が正しくできる方

※線審のみで主審やサービスジャッジをやることはありません。

　期日は未定ですが講習会等の実施を検討しております。

４． 報告要領 別紙【様式５】（Excelシート）に入力してください。

①タイトルの（クラブ名）の名前を変更。

②入力欄（黄色塗りつぶし部分）に選出予定者の「氏名」・

　「フリガナ」・「居住地」・「職業」を入力。

③メールに添付して事務局まで提出。

５． 提出先 栃木県社会人クラブバドミントン連盟事務局　田野幸一宛

E-mail　k-tano＠rs-east.com

６． 提出期限 令和２年８月２９日（土）※期限厳守でお願いします。

７． 注意事項 ・「いちご一会とちぎ国体」におけるバドミントン競技の大会日程は、

　令和４（2022）年10月7日（金）から10月10日（月）の予定です。

・各クラブにおいて①は４日間通してご協力いただける方、②は

　４日間連続でなくてもかまいませんので最低１名はご協力ください。

※現時点で線審の協力依頼日が決定しておりません。

８． その他 現時点で２年先の予定なので（仮）で構いません。

バドミントン競技で１日あたり約１５０名のスタッフを必要とします。

県社会人クラブ連盟からもできる限りの協力を必要としておりますので

各クラブでのご協力をお願い致します。

「いちご一会とちぎ国体」競技役員・審判員の選出について（依頼）

記